Rehatek/Kohout a Pavlova/Pavlatova obhajili prvenstvi v
Memorialu Honzy Majdana

Ji¢in - Prvni polovina ledna pdta na ¢tyidrdze SKK Jin jiz 11. r@&niku kuZelké&ského
turnaje neregistrovanych dvojic mua Zen Memoriadl Honzy Majdana. fadatele pasSila
rekordni @ast 120 dvojic ( 104 muiza 16 Zen ). Loni mezi Zenami rozhodla cizkéch
jedina kuzelka, letos obhdjila prvenstvi dvojicezdna Pavlatova s dcerou Wkou Paviovou
496 s velkym naskokenigd Dagmar Chvojkovou s Leou Petrgalovou 462.

Mezi muZi bylo prvenstvi z lgského roku rovéZ obhajeno a to dvojici Alexandr
Rehdek a Ladislav Kohout. Tato dvojice dosahla vybomé&buwtu 512 kuzelekRehaek
bral i tteti pricku a to ve dvojici s nestarnoucim matadoretingkych kuzelek Vaclavem
Dédinou. Spoleéne porazili 498 kuZzelek. iekvapiw, ale zaslouzenvybojovali stibrnou
pozici sourozenci Martin a Lea Petrgélovi, kdyZ jse dokonce o d¥ kuZelky podélo
pokait hranici peti set bod! Kvalitni a vyrovhané vykony fiedvedla i dalSi sourozenecka
dvojice a to Roman a Lubos$ Brixi, kieryuZili moZnosti dvou staita vybojovali¢tvrtou 496
a patou 494 iicku.

Cenu pro nejlepsiho jednotlivce, od pivovaru Swijamoté pebral AlexandiRehaek
278, ktery tak ukotil dvouleté kralovani Milana Rdétka. Mezi Zzenami pak dominovala
s naskokem patnacti kuZelek 259 Vladimira Pavi@tavnostni pedani cen prathlo ihned
po ukorteni posledniho hraciho dne turnaje vdhiedO.ledna spolené s dekorovanim
medailistt z podzimniho Svijany dJdinského poharu 2009 neregistrovanych. V tomto
dramatickém klani se na nejvysgichu prosadil Lubo$ Brixi, ktery shodil 270 a o jedin
kuZelku odsunul na druhé misto Alexan@tehaka. To mezi Zenami bylo witstvi Dagmar
Chvojkové 257 suverénni, o plnych 15 kuZeleledptrojici hréek: Kiricukova, Kremlékova,
Jant’ourkova s nahozem 242 shozenych kuzelek. Komplgfsiedky obou turnéjnaleznete
na www.skkjicin.com.

Vysledky Memorial Honzy Majdana:

MuZzi
1. Rehaek Alexandr Kohout Ladislav 512
2. Petrgal Martin Petrgalova Lea 502
3. Rehaek Alexandr [@dina Véclav st. 498
4. Brixi Roman Brixi Lubo$ 496
5. Brixi Lubo$ Brixi Roman 494
6. Vich Milo$ Vinkler Jan 493
7. Kracik Ladislav Novotny Jaroslav 493
8. Pitthard Tadeas Novotny Petr 491
9. Kremli¢ka Jii Sulc Ludk 488
10. Deédina Jri Havlicek Michal 487
11. Prochézka Jaroslav Prazak Radek 484
12. Deédina Jri Rodilek Milan 479
13. Janko Ivan Janko Milan 477
14. Sulc Ludck Rehaek Alexandr 476



15. Rodilek Milan

16. Maska Pavel

17. PortySova Dana
18. Kremlickova Jtina
19. Havlicek Michal
20. Dédina Vaclav st.

Zeny

Pavlova Vladimira
Chvojkova Dagmar
Kiri ¢ukova Jana
Havelkova Radka
Kristinakova Dita
Eibova Miluska
Zavadilova Sea
Sulcovéa Sarka
Tomaskova Zdena
MareSova Zita
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Nejlepsi jednotlivci:

MuZzi
1. Rehatek Alexandr
2. Vinkler Jan
3. Stryhal Ji¥i
4. Brixi Lubos
5. Rehatek Alexandr
6. Prazak Radek
7. Brixi Roman
8. Petrgalova Lea
9. Pitthard Tadeas
10. Dédina Ji¥i
11. Kracik Ladislav
12. Chvojkova Dagmar
13. Janko lvan
14.  Sulc Ludék
15.  Capek Radek
16. Rehorek Alexandr
17. Petrgal Martin
18. Svoboda Ales
19. Rosilek Milan
20. Chvojkova Dagmar

Tomtek Ludtk
Brixi Lubos

PortyS Petr st.

Rehaek Alexandr
Toméek Ludsk
Rehaek Alexandr

Pavlatova Zuzana
Petrgalova Lea
Vocéaskova Hana
Horakova Zuzana
Sulcovéa Sarka
Petrovicka &h
Tomaskova Zdena
Krisiakova Dita
Capkova Jarmila
Capkova Jarmila

278
272
271
265
265
263
260
256
256
255
254
250
250
249
248
246
246
245
245
244

476
472
471
469
468
468

496
462
457
451
406
400
396
362
362
361
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Zeny

Pavlova Vladimira
Kiri ¢ukova Jana
Chvojkova Dagmar
Pavlatova Zuzana
Havelkova Radka
Petrgalova Lea
Horakova Zuzana
Vocaskova Hana
Sulcova Sarka
Petrovicka Al¢a
Tomaskova Zdena
Kristi ndkova Dita
Zavadilova Saia
Tomaskova Zdena
Eibova Miluska
Zavadilova lveta
MareSova Zita
Kristi ndkova Dita
MareSova Zita
Korelova Svatava

259
244
238
237
234
224
217
213
211
210
205
195
191
191
190
188
186
186
183
179

Vysledky: Svijany Ji¢insky pohar 2009:
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Muzi

Brixi Lubo$
Rehorek Alexandr
Prokop Milos
Holy AleS
Maixner Michal
Kovakik Boris
Hruska

Pavel Dusan
Dedina Jri
Rodilek Milan

Zeny

Chvojkova Dasa
Kiricukova Jana
Kremlickova Jfina

192
183
178
185
161
160
175
168
165
182

piné

179
170

173

78
86
87
76
99
97
78
78
80
61

dorazka
78
72
69

270
269
265
261
260
257
253
246
245
243

celkem



Jandourkova
Pavlova Vladimira
Riegerova Marysa
Cermanova lva
Pavlatova Zuzana
. Stryhalova

10. Kiri¢ukova Jana

© N OB

181
176
181
168
170
165
162

61
65
60
68
61
65
66

Jii Kapucian

242
241
241
236
231
230
228



